گرفت
چهارشنبه ۲٨ بهمن ۱٣٨٨ – ۱۷ فوريه ۲۰۱۰

فیلم کوتاه و تکان دهنده ای که فردی ناشناس از مرگ ندا آقا سلطان
توسط نیروهای مزدور رژیم جمهوری اسلامی تهیه کرده بود برنده
بهترین جایزهی فیلمهای خبری سال ۲۰۰۹ میلادی شده است. این اولین
باری است که جایزهای با اعتبار جهانی به فردی ناشناس تعلق

میگیرد.

نگذاريـم لايحـه ضـد خـانواده در
مجلس به تصويب برسد
چهارشنبه ۲٨ بهمن ۱٣٨٨ – ۱۷ فوريه ۲۰۱۰

اعتراض ۱۲۰۰ مدافع حقوق برابر به لايحه حمايت از خانواده

متن بيانيه:
هم ميهنان عزيز؛ زنان و مردان برابری خواه و عدالت جو

کميسيون حقوقی و قضايی مجلس شورای اسلامی، در اقدامی عجولانه و
نابخردانه مواد ۲۳ و ۲۵ لايحه به اصطلاح «حمايت از خانواده» را با
اعمال تغييراتی بی فايده و غير موثر برای حمايت از نهاد خانواده،
به تصويب رساند.